Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
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.PVIC83300C Data Produzione Graduatoria Definitiva: 02/10/2014

Posto Cognome Nome
1 GASPARETTO SABRINACATERINA
2 BORSANI ALICE
3 PUERARI MARIAANTONIETTA
4 RASTELLINI CATERINA
5 PENZA CONCETTA
6 RUBINATO CLAUDIA
7 MARCHETTI KATIA
8 MIGLIAVACCA MARIAGRAZIA
9 TESA ILARIA
10 DE VECCHI MARINA
11 GANGUZZA BEATRICE
12 BLANDIZZI MARIA
13 NOBILI IRENE
14 PALMA IMMACOLATA
15 PALUMBO PAOLA
16 LURASCHI MARIACECILIA
17 TORNIELLI ILARIA
18 LA NEVE FRANCESCA
19 CONSOLI VERONICA
20 GUERRA ANNA
21 TRAVAGLINO SIMONA
22 CUSARO ELISA
23 PANCALDI ANNALISA
24 BETTIO BENEDETTA
25 MISTRETTA CATERINA
26 GRANAGLIA ERICA
27 DELRITO ANNALISA
28 PROTO LUISA
29 LOMBARDO VINCENZA
30 CADALETA VALERIA
31 PATANE SILVIA
32 MANGIARACINA GIUSEPPA
33 UMMARINO VERONICA
34 CANNELLA MARIA
35 SABATINO CATERINA
36 MAZZOTTA ANGELA MARIA
37 DIONIS JESSICA
38 PIPITONE SARA
39 CECCON ISABELLA
40 LO CASCIO GIUSEPPA
41 BUTTIGLIERI ANNAMARIA
42 MURGIDA MARTINA
43 TUCCIA ELEONORA
44 DI ROSA MARIELLA
45 PASCERI ALESSIA MARIA
46 P1ZZOCARO SERENA CORINNA
a7 NOTO MARIA ANGELA
48 BALZARETTI BARBARA
49 CINA ANGELA
50 GIOIA SILVIA




Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

Prefer. 1

29/01/1976
10/10/1981
24/12/1980
22/06/1978
04/10/1978
10/06/1970
21/05/1975
09/02/1962
06/12/1980
18/07/1981
21/06/1987
09/05/1962
15/05/1981
15/11/1969
25/08/1970
02/01/1987
17/06/1975
22/01/1966
16/11/1970
06/01/1965
19/08/1989
18/06/1990
21/02/1973
19/08/1989
21/06/1974
01/07/1988
20/07/1973
18/06/1965
29/09/1973
16/07/1980
18/11/1977
26/11/1964
11/08/1979
27/03/1978
23/01/1974
07/08/1965
10/04/1975
29/03/1972
29/06/1980
06/03/1966
25/09/1981
21/02/1981
13/03/1979
05/05/1978
10/09/1981
18/04/1973
10/06/1981
14/02/1975
04/02/1983
08/05/1983
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MI
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PV
NO
VC
PV
PV
PV
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SR
PV
PV
CE
PV
NO
cs
NO
FG
PV
PV
PV
PC
TP
PV
NO
NA
EN
PV
PV
AG
NA
PA
cz
cz
CA
PV
PV
PA
cz
cz
EE
RG
W
PV
PA
NO
ME
PV

167
162
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84
82
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64
63
48
42
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35
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Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.
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Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2
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Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4




Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

PVIC80200R
PVIC83200L
PVIC80200R
PVIC83200L
PVIC83100R
PVIC80800Q
PVIC80400C
PVIC83100R
PVIC80300L
PVIC835004
PVIC83200L
PVIC83300C
PVIC83300C
PVIC83100R
PVIC81700E
PVIC83100R
PVIC80200R
PVIC82900R
PVIC80300L
PVIC835004
PVIC80300L
PVIC83300C
PVIC83100R
PVIC83100R
PVIC83100R
PVIC80200R
PVIC81700E
PVIC83100R
PVIC83300C
PVIC80200R
PVIC80300L
PVIC81700E
PVIC83200L
PVTAQO1000P
PVIC82900R
PVIC81700E
PVIC83100R
PVPMO01000A
PVIC83100R
PVIC835004
PVIC83300C
PVIC82900R
PVIC83200L
PVPMO01000A
PVTF020002
PVIC83200L
PVIC80200R
PVRA02000D
PVPS02000X
PVIC83300C




Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune




Com. Residenza

C.AP.

Via

Tel.




Fascia Grad. Prov.

Posto Provinciale

Prov. Present.
Domanda

Cell.
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Tipologia Graduatoria
Italiana S=Slovena)

(

Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

X XXX X X XXX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
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60
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64
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67
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77
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80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

CURANI
MANCINI
SABATINO
DE BENEDETTO
PEZZELLA
SALVATI
MAGNAGHI
LEONARDI
NAI RUSCONE
DEPAOLI
DE FIORE
SALA
RAVESI
BISCALDI
SABATINO
CAPPITTA
PORTELLA
INCARDONA
NACCA
LONGO
SIMONE
ANDRIOLO
COGO
TUMIATTI
FELLEGARA
VIVACQUA
BELLAN
PAGLIARI
CHIARADIA
BAIGUERA
BALDI

FICI
SANFILIPPO
PENNELLA
PELLEGRINI
PELLIGRA
SPOSATO
FALZARANO
SIMONE
DELLI CARRI
MAGNAGHI
CENITI
CAMPANA
OTTATI
RUVOLO
GALOTTA
GIUFFRIDA
VALOTTA
FORNASATI
COLNAGHI
FICARA
DIFRANCIA
PETITO
CASSARA'
TINO

ZITO

ISABELLA
ELISABETTA
MARIAGIOVANNA
MATILDE
LETIZIA
ASSUNTA
ROSSANA
FRANCESCA ROSALIA
ESTER
ROSAMARIA
VIRGINIA
MARICA
ADRIANA
ALESSANDRA
CARMELA
DANIELA
GIAMPAOLO
MIRIAM
CAROLINA
SIMONA
ANTONIO
PATRIZIA
LETIZIA
ORIETTA
MONICA
GIACOMO

LUCIA

SIMONA

GRAZIA
FEDERICA
PAOLAFRANCESCA
ANTONIA

SONIA MARIA CARMEL
MARINA
IPPOLITA
ALESSANDRA
LAURA
ANNALISA

ANNA GIUSEPPA
SANDRA
ROBERTA
MARIA

CHIARA

TERESA
GAETANA
ROSANNA
SALVATORE
GIUSEPPINA
PAOLA
VALENTINA
TERESA

MARIA

ANGELA
ISABELLA SIMONA
GIUSEPPINA
GRAZIA



07/02/1978
28/05/1983
13/06/1967
15/07/1982
13/06/1982
27/05/1982
23/01/1979
10/01/1978
22/02/1982
09/08/1971
27/11/1971
18/05/1983
17/07/1979
28/07/1983
03/11/1982
27/03/1979
16/01/1983
31/03/1977
05/04/1971
04/04/1983
14/10/1975
18/01/1976
03/06/1982
28/09/1967
26/09/1976
01/03/1983
14/06/1978
12/11/1973
20/07/1982
23/06/1982
30/03/1981
16/12/1977
25/09/1974
22/10/1963
16/08/1978
28/09/1969
03/06/1983
05/07/1974
22/01/1977
01/04/1980
07/05/1983
28/02/1982
05/05/1983
31/01/1982
08/11/1972
21/06/1981
28/09/1963
12/08/1979
10/06/1981
09/07/1982
04/04/1963
03/09/1971
14/06/1983
28/12/1978
31/10/1982
07/05/1972

NA
FR
MI

AV
CE
SA
PV
CcL
PV
PV
cs
PV
PA
PV
CE
BS
AG
cT
CE
PV
AG
PV
PV
VC
PV
MI

NO
PV
BA
PV
PV
TP
AG
Y,
cz
PV
cs
NA
AG
FG
PV
Y,
NO
SA
EN
SA
cT
W
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PV
RC
NA
NA
CcL
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PVIC82500D
PVIC80400C
PVIC82900R
PVIC82000A
PVIC80200R
PVIC80200R
PVIC83300C
PVIC83100R
PVIC80200R
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PVIC82900R
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PVIC835004
PVIC835004
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PVIC82900R
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PVIC83300C
PVIC80300L
PVIC80300L
PVIC83300C
PVIC80800Q
PVIC835004
PVIC81200B
PVIC80800Q
PVIC80700X
PVIC827005
PVIC80300L
PVIC83300C
PVIC82900R
PVIS002001
PVIC83300C
PVIC83200L
PVIC83100R
PVIC80400C
PVIC83200L
PVIS006008
PVIC83100R
PVIC83300C
PVIC83200L
PVIS001005
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SOATIN
BERTARELLO
1220
PATERMO
SACRIPANTE
ZAVARISE
CASARO
TEMPESTI
TICOZZ|
TAFURO
PAOLI
MARTUCCI
SIGNORELLI
FURLANO
MARCHESANI
VIRGA
PARRELLO
CISTARO
GRAPPOLI
FRANDINA
LAURIA
MAGNELLI
MASCHERPA
SANTAMARIA
TRAINITO
MENTO
RITAROSSI
FACCIOLO
CELANO
PINNAVAIA
PAOLUCCI
RENDINA
FLORASTELLA
DANGELO
FALCONE
PIEDINOVI
BELLISSIMO
PASCUZZ|
COLOMBO
VENA
SAMBERINI
PAPAGNI
BRUSCA

FALANGA RAJA

DIODATO
PISCITELLI
MARZOTTA
LORICCHIO
MAMMOLITI
MONTELEONE
DECAROLIS
SACCHET
CRISCIONE
ZAMPOLLO
CUDA
MEDICA

EVA
PIERCARLA
DANIELA
NAUSICAA

PIA

FEDERICA
ELENA
FEDERICA
MARIACRISTINA
FRANCESCA
AGOSTINO
FRANCESCA
ELENA
ROBERTO
ELISA
GIUSEPPINA CONCETT
MICHELE

RITA

CLAUDIO
GIUSEPPINA
EMANUELA
DONATELLA
LAURA

SANTA
CONCETTA
ROSY MARIA
GRAZIA

MARIA RAFFAELA
GAETANO
ROSSANA
ROBERTA
CATERINA
SIMONA
FRANCESCA
ANNA

PAOLA
NAZZARENO
CLAUDIA
ILARIA
CARMELA
CLAUDIA
COSIMA MIMMA
EMMA

ANNA
FRANCESCA
LORETTA
MARIA CRISTINA
MARIA ROSA
LAURA
SOCCORSA
ALESSANDRADANIELA
STEFANIA
ANGELA
MONICA

ENZA

CHIARA



06/02/1971
22/04/1961
22/11/1983
21/07/1982
26/05/1983
28/06/1975
27/09/1975
03/06/1980
27/10/1976
24/01/1983
25/09/1980
14/02/1978
13/02/1972
28/02/1979
20/05/1982
08/12/1981
17/07/1966
20/05/1957
17/12/1975
28/10/1983
31/07/1977
02/07/1974
16/01/1966
25/01/1977
23/04/1969
01/01/1979
14/10/1971
12/09/1962
20/01/1983
22/04/1965
29/05/1968
07/07/1977
13/05/1978
17/08/1960
18/10/1966
15/01/1973
28/09/1982
20/01/1981
26/04/1979
02/08/1957
24/02/1983
06/11/1973
08/10/1962
24/08/1960
14/06/1965
27/12/1972
23/02/1975
30/01/1973
26/11/1969
13/06/1969
03/04/1964
02/08/1966
05/01/1976
24/11/1968
18/10/1967
28/08/1982

NO
PV
PV
BS
TE
PV
PV
PV
PV
BR
\AY
CE
NO

PV
CT
\AY
CS
Mi

SV
PV
CS
PV
ME
CL

EE
RM
Ccz
CL

AG
PV
FG
CS
AG
EE
PV
\AY
CS
Mi

CS
PV
Pz

CS
Pz

BN
CE
LE

CS
RC
\AY
LE

Mi

RG
PV
Ccz
CT
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PVIC80300L
PVIC80200R
PVIC835004
PVIC83300C
PVIC835004
PVIC835004
PVIC80300L
PVIC83100R
PVIC83200L
PVIC80800Q
PVIC82900R
PVTDO3000A
PVIC80800Q
PVIC83200L
PVPC010006
PVIC835004
PVIC83300C
PVIC82900R
PVIC801001
PVIC83300C
PVIC83200L
PVPC010006
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC83200L
PVIC83300C
PVIC83200L
PVIC81200B
PVIC80200R
PVIC83300C
PVIC83300C
PVIC81700E
PVIC83100R
PVIC80800Q
PVIC80300L
PVIC83300C
PVIC83200L
PVIC83200L
PVIC801001
PVIC80200R
PVIC83100R
PVIC827005
PVIC80200R
PVIC82900R
PVIC80300L
PVIC82900R
PVIC828001
PVIC82900R
PVIC83300C
PVIC82900R
PVIC83200L
PVIC83200L
PVIC81700E
PVIC830001
PVIC806004
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLA V CH
MINORATI DELLA V CH
MINORATI DELLA V CH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI PSICOFI EH
MINORATI PSICOFI EH
MINORATI PSICOFI EH
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165
166

P
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DONDE
AZZARA
BUONANNO
MALAVENDA
GALLINA
LURASCHI
TRAVAGLINO
CUSARO
LURASCHI
TRAVAGLINO
CUSARO
LURASCHI
TRAVAGLINO
CUSARO

ROBERTA
PAOLA

MARIA
DANIELA
SILVIA
MARIACECILIA
SIMONA
ELISA
MARIACECILIA
SIMONA
ELISA
MARIACECILIA
SIMONA
ELISA



10/04/1963
12/02/1957
08/02/1957
30/10/1983
08/09/1973
02/01/1987
19/08/1989
18/06/1990
02/01/1987
19/08/1989
18/06/1990
02/01/1987
19/08/1989
18/06/1990

Mi

RC
NA
RC
PV
PV
PV
PV
PV
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PV
PV
PV
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11
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82
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90
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PVIC83100R
PVIC828001
PVIC81100G
PVPCO010006
PVPC010006
PVIC83100R
PVIC80300L
PVIC83300C
PVIC83100R
PVIC80300L
PVIC83300C
PVIC83100R
PVIC80300L
PVIC83300C
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